
1 
 

                   

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αριθμ. Πρωτ.: 17098/2019 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  (βάσει  τιμής),    με  σκοπό  την  επιλογή 
αναδόχου    για  την  παροχή  υπηρεσιών    «Ανάπτυξη  μαθηματικού  μοντέλου  για  την 
ενεργειακή  συμπεριφορά  κτιρίων  σχεδόν  μηδενικής  ενέργειας  με  φωτοβολταϊκά  και 
αποθήκευση  ηλεκτρικής  ενέργειας»,  προϋπολογισμού  15.200€  πλέον  ΦΠΑ  24%,  ήτοι 
συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 20.000€. 

Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Ευρωπαϊκής 
Εδαφικής  Συνεργασίας  «Επαυξάνοντας  την  αποθήκευση  ενέργειας  σε  κτίρια  με 
φωτοβολταϊκά.»  με  κωδικό  έργου  93440  και  επιστημονικό  υπεύθυνο  τον  κ.  Παπαγιάννη 
Γρηγόρη, καθηγητή του τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
ΑΠΘ,  το  οποίο υλοποιείται στο πλαίσιο του INTERREG Balkan‐Mediterranean 2014‐2020, 
και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση και από Εθνικούς Πόρους. 

 
Τόπος  κατάθεσης  προσφορών:  Γραμματεία  του  Εργαστηρίου  Συστημάτων  Ηλεκτρικής 
Ενεργείας  (ΚαΌλγα  Μαρία  Δάφνη),  5ος  όροφος,  Κτίριο  Δ,  Πολυτεχνική  Σχολή, 
Πανεπιστημιούπολη, Θεσσαλονίκη 54124. 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Υποβολή προσφορών μέχρι την Τρίτη, 12/02/2019 και ώρα 14:00 μμ 
 
Ημερομηνία Διενέργειας:    Τετάρτη, 13/02/2019 και ώρα 12:00 μμ 
 
Τόπος Διενέργειας: Γραφείο Καθ. Παπαγιάννη Γρηγόρη, Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και  Μηχανικών  Υπολογιστών  ΑΠΘ,  4ος  όροφος,  κτίριο  Δ,  Πολυτεχνική  Σχολή, 
Πανεπιστημιούπολη, Θεσσαλονίκη  (2310996388). 
 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά  με  το  τεύχος  της  διακήρυξης δίνονται  από  την  Γραμματεία 

του ΕΛΚΕ ΑΠΘ στα τηλέφωνα 2310‐996754 & 2310‐996752 (email: procur@rc.auth.gr ) και 

στην ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών www.rc.auth.gr  

ΑΔΑ: 6ΜΓΧ46Ψ8ΧΒ-ΥΦ8



2 
 

 
Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από τον κ 
Παπαγιάννη Γρηγόρη, στο τηλέφωνο 2310996388. 
 
 
 
 
 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α.: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β.: Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ.: Σχέδιο Σύμβασης 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ.: Υποδείγματα Εγγυητικών Επιστολών και Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης 
Δήλωσης   
 

 

 

O Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

Θεόδωρος Λαόπουλος 

Αναπληρωτής Πρύτανη 

Έρευνας και Συντονισμού ΑΠΘ 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΓΧ46Ψ8ΧΒ-ΥΦ8


		2019-01-28T10:09:22+0200
	Athens




